
令和５年度県営林立木売払物件　基本図

物件番号 ６ 物件名 尾崎野

所在地
西臼杵郡高千穂町大字田原字尾崎野3251番ほか4

面積 3.73ha 縮尺 １/5,000（A4出力時）

凡例

売払範囲

スギ

ヒノキ

（広葉樹）

除地

売払済箇所

その他
（基本149,150,151）

L=670m



3.73 ha №１

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 38 2.574

14 78 7.773 1 0.104

16 101 15.118 1 0.145

18 167 33.574 13 2.470

20 231 59.718 17 4.015

22 226 74.777 40 12.053

24 236 96.881 29 10.276

26 245 122.949 35 14.328

28 254 154.253 43 21.602

30 302 217.926 44 25.012

32 286 229.670 24 15.240

34 248 230.955 18 12.875

36 254 260.506 14 11.713

38 202 236.578 5 4.645

40 204 260.061 2 2.012

42 168 242.088 2 2.196

44 135 210.381

46 113 197.289

48 80 150.248

50 84 168.548

52 43 95.738

54 34 80.313

56 26 65.352

58 24 66.580

60 25 73.053

62 8 25.092

64 2 6.383

66 1 3.661

68

70

72

74

76

78

80 1

82

合計 3,816 3388.039 288 138.686

尾崎野（基本149,150,151）物件明細書

スギ ヒノキ マツ モミ ツガ



№２

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 38 2.574

14 79 7.877

16 102 15.263

18 180 36.044

20 248 63.733

22 266 86.830

24 265 107.157

26 280 137.277

28 297 175.855

30 346 242.938

32 310 244.910

34 266 243.830

36 268 272.219

38 207 241.223

40 206 262.073

42 170 244.284

44 135 210.381

46 113 197.289

48 80 150.248

50 84 168.548

52 43 95.738

54 34 80.313

56 26 65.352

58 24 66.580

60 25 73.053

62 8 25.092

64 2 6.383

66 1 3.661

68

70

72

74

76

78

80 1

82

合計 4,104 3526.725

合計針葉樹パルプ

物件明細書

広葉樹パルプ


